

三、分项报价表

项目名称：2026 年曹路镇镇域内长效管理服务

招标编号：310115117260212178270-15317694

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
一	曹路镇道路设施量清单					
1	行道树	4953	株	23	113919	
2	绿化	61535.4	m ²	7.05	433824.57	
3	清扫	620627.2682	千m ²	4.52	2805235.25	
4	保洁	2410761.753	千m ²	2.45	5906366.29	
5	二类	474256.24	千m ²	3.5	1659896.84	
	小计				10919241.95	
二	曹路镇农村道路设施量清单					
1	清扫	23990.46	千m ²	4.52	108436.88	
2	保洁	191923.72	千m ²	2.45	470213.11	
3	二类	65727.3	m ²	3.5	230045.55	
	小计				808695.54	
三	曹路镇公园设施量清单	51027	m ²	21	1071567	
四	曹路镇区域内绿地设施量清单					
1	绿地	407921	m ²	7.05	2875843.05	
2	绿地及停车场电费	1	项	20000	20000.00	
	小计				2875843.05	
五	曹路镇花架花箱花坛设施量清单					
1	顾曹公路花架	215.1	m ²	112	24091.2	
2	顾曹公路小花箱	3.43	m ²	112	384.16	
3	顾曹公路大花箱	5.88	m ²	112	658.56	
4	市场路花架	146.16	m ²	112	16369.92	
5	市场路小花箱	3.92	m ²	112	439.04	
6	市场路大花箱	11.76	m ²	112	1317.12	
7	金睦路花箱	8	m ²	112	896	
8	金睦路花坛	70	m ²	112	7840	
9	川沙路小花箱	2.88	m ²	112	322.56	
10	川沙路中花箱	3	m ²	112	336	
11	川沙路大花箱	3.96	m ²	112	443.52	
	小计				52318.56	
六	曹路镇路政设施（护栏）设施量清单					
1	中间隔离护栏	2868	米	44.06	126364.08	
2	人行隔离护栏	10260	米	30.19	309749.4	
3	机非隔离护栏	2412	米	40.47	97613.64	
	小计				533727.12	
	镇级拨款合计（一+二+三+四+五+六）				16261393	

八	区级拨款道路设施量清单					
1	村道总面积	96076	m ²	9.793 4	940910.70	
2	行道树	934	株	29.94 9	27972.37	
3	乡道总面积	450774	m ²	9.793 4	4414610.09	
4	行道树	7593	株	29.94 9	227402.76	
	小计				5610896	
	区级拨款合计				5610896	
	总计				21872289	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。